

## Hoppyjump ApS

Hjulgagervej 1

9490 Pandrup

CVR-nr. 25117247

### Årsrapport for 2017

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. februar 2018

---

Anders Boysen Jepsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæringer	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	13

Hoppyjump ApS

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Hoppyjump ApS Hjulgagervej 1 9490 Pandrup
<b>Stiftelsesdato</b>	28. december 1999
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Frank Olesen, Direktør Anders Boysen Jepsen, Direktør
<b>Revisor</b>	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
<b>Kontaktpersoner</b>	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Poul Fuglsang, Revisor CMA
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Jernbanegade 7A 7700 Thisted

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg og udlejning af hoppepuder og andre aktivitetsredskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 151.316, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 871.295, og en egenkapital på kr. 330.590.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Hoppyjump ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>357.203</b>	<b>470.171</b>
Personaleomkostninger	1	-122.262	-419.051
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-11.798	-13.648
<b>Driftsresultat</b>		<b>223.143</b>	<b>37.472</b>
Finansielle omkostninger		-28.992	-30.069
<b>Resultat før skat</b>		<b>194.151</b>	<b>7.403</b>
Skat af årets resultat	3	-42.835	-1.848
<b>Årets resultat</b>		<b>151.316</b>	<b>5.555</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		151.316	5.555
<b>Resultatdisponering</b>		<b>151.316</b>	<b>5.555</b>

Hoppyjump ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		819.061	830.859
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>819.061</b>	<b>830.859</b>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.119	9.220
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.115	38.000
Andre tilgodehavender		0	19.001
<b>Tilgodehavender</b>		<b>52.234</b>	<b>66.221</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
		<b>52.234</b>	<b>66.221</b>
<b>Aktiver</b>			
		<b>871.295</b>	<b>897.080</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	5	0	54.373
Overført resultat	6	205.590	-99
<b>Egenkapital</b>		<b>330.590</b>	<b>179.274</b>
<b>Hensættelser til udskudt skat</b>			
		145.113	102.278
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>145.113</b>	<b>102.278</b>
<b>Gæld til banker</b>			
		228.698	246.201
<b>Leverandører af varer og tjenesteydelser</b>			
		0	575
<b>Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring</b>			
		65.858	154.263
<b>Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
		101.036	214.489
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>395.592</b>	<b>615.528</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
		<b>395.592</b>	<b>615.528</b>
<b>Passiver</b>			
		<b>871.295</b>	<b>897.080</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Eventualforpligtelser	7		
<b>Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>			
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
<b>Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen</b>			
	9		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	93.018	352.512
Pensioner	27.428	63.813
Andre omkostninger til social sikring	1.816	2.726
	<u>122.262</u>	<u>419.051</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning automobil og inventar	2.300	4.147
Afskrivning udlejningsaktiver	9.498	9.501
	<u>11.798</u>	<u>13.648</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering udskudt skat	42.835	1.848
	<u>42.835</u>	<u>1.848</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>5. Reserve for opskrivninger</b>		
Saldo primo	54.373	54.373
Årets afgang	-54.373	0
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>54.373</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Saldo primo	-99	-5.654
Årets resultat	151.316	5.555
Tilbageførsel af opskrivninger	54.373	0
Saldo ultimo	<u>205.590</u>	<u>-99</u>

**7. Eventualforpligtelser**

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for søstervirksomheds engagements med pengeinstitut. Kautionen er ubegrænset.

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**9. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Virksomheden har indgået en finansiel leasingkontrakt vedrørende personbil med en restløbetid på 29 måneder og en samlet restforpligtelse pr. 31. december 2017 på 72 tkr.